
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №363/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 363/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13457766 1291795 Возна Тетяна Максимівна
060743 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120040 Ветеринарна 
медицина (ОП)

177,200

2 13917557 1291795 Григор Артемій Назарович
060764 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120369 Ветеринарна 
медицина (ОП)

146,650

3 13719098 1291795 Кравчук Вікторія Олександрівна
060765 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123494 Ветеринарна 
медицина (ОП)

157,800

4 14167335 1291795 Кривіцька Анастасія Сергіївна
045281 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428808 Ветеринарна 
медицина (ОП)

144,350

1



5 13622665 1291795 Лещенко Максим Миколайович
013918 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259552 Ветеринарна 
медицина (ОП)

144,600

6 13461394 1291795 Мітлицька Діана Віталіївна
060758 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125666 Ветеринарна 
медицина (ОП)

160,500

7 13457380 1291795 Морозова Наталія Олександрівна
074596 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064051 Ветеринарна 
медицина (ОП)

146,000

8 13613379 1291795 Непомняща Анастасія Миколаївна
060751 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125478 Ветеринарна 
медицина (ОП)

153,850

9 13460262 1291795 Проворов Дмитро Сергійович
060747 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0128717 Ветеринарна 
медицина (ОП)

150,650

2


